REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E HANI TE ELEZIT
MUNICIPAL OF HANI | ELEZIT

PERFITUESIT E THIRRJES PUBLIKE PER SUBVENCIONIMIN E
BIZNESEVE START-UP DHE BIZNESET EKZISTUESE

FAZA E 1I 2025

] Nr. Emri dhe mbiemri Titulli Nr. i protokolit Vlera e aprovuar
01 Zarife Regi Market 08/3284 1,800.00€
02 Safije Qupi Rrobagepése 08/3302 1,512.00€
03 Sokol Kuka Kafiteri 08/3269 1,800.00€

Késhillé Juridike: Palét e pakénaqura mund té parashtrojné ankesé prané Komisionit pér shqyrtimin e
ankesave tek DZHET, né afat prej pesé (5) ditésh nga data e publikimit t& vlerésimit nga Komuna e Hanit
té Elezit.
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